Regolamento autonomia finanziaria Consiglio di Stato (D.P.C.S. 10 novembre 2020); 

CONSIDERATO che entro la data del 11.07.2022, termine ultimo di presentazione delle 

offerte, è pervenuto un solo preventivo presentato dalla Società Soluzioni di Paolucci Daniele, 

per l’importo complessivo di € 8.200,00 (ottomiladuecento/00), I.V.A. esclusa (€ 0,41 a 

mascherina); 

VISTO il parere reso dal Responsabile del Servizio Protezione e Prevenzione (RSPP) in data 

14/07/2022, il quale ha dichiarato che “la certificazione è valida e l’ente certificatore è 

abilitato all’emissione, il prodotto presentato corrisponde al certificato esibito”;